



Sisäministeriö

Viite: Sisäministeriön lausuntopyyntö 26.7.2017 SM17182049 09.02.02.00 SMDno-2017-1075

Veikkaus oy:n rahapeliin toimeenpanosta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttaminen

Sisäministeriö on pyytänyt valtiovarainministeriön lausuntoa luonnoksesta Veikkaus Oy:n rahapeliin toimeenpanosta annetun valtioneuvoston asetuksen (1414/2016) muuttamista koskevasta esityksestä.

Veikkaus oy on esittänyt, että mainitun asetuksen 2 §:ään lisätään uusi 14 kohta, jonka mukaan Virtuaalivedonlyönnissä pelaajille olisi pelistä kertyvistä pelimaksuista kalenterivuorittain maksettava voittoina keksimäärin 70 - 90 prosenttia kokonaisvaihdosta.

Virtuaalivedonlyönti olisi kiinteäkertoimista vedonlyöntiä ja voitonmääräytymisen perustuisi arvontaan. Yhtiö määritteli tulosvaihtoehdoille kertoimet, joista pelaaja lyö vetoa.

Esitettävillä muutoksilla on arvioitu olevan merkittävä liiketoiminnallinen vaikutus. Sillä voidaan kanavoida pelaamista luotettavan kotimaisen toimeenpanijan palveluun. Peli voisi nopean rytmensä sekä pelin ja ympäristön houkuttelevuuden vuoksi aiheuttaa ongelmia jossakin pelaajaryhmissä. Mahdollisia ongelmia Veikkaus Oy:n mukaan pyrittäisiin rajoittamaan mm. pelaamisen hallintaan tarkoitetuilla työkaluilla ja rajoittamalla markkinointia.

Asetus on esitetty tulemaan voimaan 6.11.2017.

Valtiovarainministeriö toteaa lausuntonaan seuraavan.

Valtiovarainministeriöllä ei ole annettujen, varsin suppeiden, tietojen perusteella huomauttamista ehdotettuun asetusmuutokseen. Voidaan kuitenkin todeta, että saatujen tietojen perusteella on melko mahdotonta arvioida asetusmuutoksen kokonaisvaikutuksia. Ongelmapelaaminen varmaankin yleisesti lisääntyy, mutta on vaikea arvioida tämän asetusmuutoksen kokonaisvaikutuksen määrää suhteessa saavutettaviin pelituottoihin.

Näin ollen ehdotettujen asetusmuutosten valtiontaloudellisia ja muita vaikutuksia (ml. mahdolliset uudet menopaineet eri hallinnonaloilla) tulee kuitenkin tarkkaan seurata.



Osastopäällikkö, budjettipäällikkö

Hannu Mäkinen



Budjettineuvos

Kirsti Vallinheimo

Tiedoksi

BO (Vallinheimo, Luoma-aho)